ثانياًً: المشروعات التي أنشأتها الدائرة بتمويل ذاتي

· )10( مشروعاتعدد المشروعات	

· )4.231.000( مليون كلفة المشروعات	
دينار

· العائد السنوي المتحصّل من 	
المشروعات

)500.000( خمسمئة 
ألف دينار

· مشروعات تم تنفيذها بتمويل من 	
جهات خارجية عدد )1(

)390.000( ثلاثمائة 
وتسعون ألف دينار

ثالثاًً: عقود الإيجار من العقارات الوقفية المختلفة

· عدد العقود للعقارات المؤجرة في 	
)2388( عقدمختلف المحافظات

· بدل الإيجار السنوي، عقود الإيجار للعام 	
2024 )خاص وحكومي(

)4.339.189( ملايين 
دينار

· نسبة العقارات المؤجرة من العقارات 	
)97(%المعدة للتأجير في المملكة